第 1页 共 93页
CZM系列可编程控制器（PLC）扩展模块用户手册
CZM系列 PLC扩展模块
用户手册
版本号
修订日期
欣灵电气股份有限公司
2.0.19

电阻尺：0~8
第 8页 共 93页
1-2 扩展以及单机型号构成及型号表
1输入输出扩展模块以及单机模块
CZM系列可编程控制器（PLC）扩展模块用户手册
输入输出扩展模块以及单机模块型号构成如下：
○ ○ ○ -○ ○ □ ○ □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
①生厂商
②系列序号
③级别
④单元属性
⑤输入点数
⑥输入形式
⑦输出点数
⑧输出形式
R-继电器输出；T-晶体管输出（NPN）；S-晶闸管输出
PT-晶体管输出（ PNP）
输入输出扩展模块型号一览
型号 输入
点数
输出
点数输入 输出
继电器输出 晶体管输出 晶闸管输出
-- CZM-E8X8YR CZM-E8X8YT -- 8点 8点
CZM-E16X -- -- -- 16点
-- CZM-E16YR CZM-E16YT -- 16点
输入输出单机模块型号一览
型号 输入
点数
输出
点数输入 输出
继电器输出 晶体管输出 晶闸管输出
-- CZM-S8X8YR CZM-S8X8YT -- 8点 8点
CZM-S16X --- -- -- 16点
-- CZM-S16YR CZM-S16YT -- 16点
CZK
1~F
2-经济型；3-增强型
E-扩展；S-单机